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1. Puurmani Mõisa SA tutvustus 

Margus Möldri tutvustas lühidalt Puurmani Mõisa Sihtasutuse tegutsemise aluseid. 
Sihtasutuse põhikiri kinnitati Puurmani Vallavolikogu poolt 29. septembril. Sihtasutus on 
ellukutsutud vara valitsemiseks ja kasutamiseks ning kultuuri ja sporditegevuse arendamiseks 
Puurmanis. Kuna Puurmani jääb uue valla keskusest kaugemale, on mõistlik, et kohapealsete 
haldusasjade (heakord, hoonete haldus jms) korraldamisega tegeletakse kohapeal. Osa 
inimesi, kes olid valla struktuuris, lähevad nüüd üle sihtasutuse struktuuri. Sihtotstarbelised 
rahalised vahendid tulevad vallalt. Nõukogu on 5 liikmeline ja juhatus 3 liikmeline. Praegu 
juhib sihtasutust Puurmani Mõisakooli direktor Margus Kask. 
Kuna eelnevatel juhtrühma koosolekutel, ei oldud sellist arengut sihtasutuse osas varem 
selgitatud, siis kõigile küsimustele vastuseid ei saadud. 
 

2. Ühineva Põltsamaa valla ITK analüüs 
Margus Möldri oli saatnud Nevel Paju poolt koostatud analüüsi ühinevate omavalitsuste ITK 
hetkeseisust. Analüüsi eesmärgiks on läbi EMOL-i küsida struktuurifondidest raha. Projekti 
esitaja oleks Rahandusministeeriumi infotehnoloogia keskus. Loodava ühtse uue ITK taristu 
puhul on planeeritud 5-aastase projektiperioodi jooksul eeldatav kulu aastas 12 205 eurot, mis 
hoiaks analüüsi koostanu arvutuste kohaselt võrreldes täna makstavate summadega kokku 
aastas ca 13143 eurot. Reet Alev tõstatas uue kodulehe loomise küsimuse. Kui valimised on 
möödas, võiks vastavalt sellele, kuidas uued otsused tulevad, hakata sisustama uut valla 
kodulehte. Kodulehte võiks looma hakata Marelle Mänd Pajusi vallavalitsusest. 



Otsustati: Mitte kiirustada ITK uuendamise otsusega. Lasta analüüsida veel mõnel 
spetsialistil ning hakata aja jooksul vajalikke muudatusi ette võtma. Andmevaraga sõlmib 
KOVTP haldusteenuse lepingu ühinev Põltsamaa vald. 
 

 
3. Päevakorral olevad teemad 

 
3.1 Kultuuriüritused Põltsamaa linnas 

Jaan Aiaots tõi välja probleemi kultuuriürituste korraldamisega linnas, kus kommertsüritused 
ei arvesta omavalitsuse poolt korraldatavate üritustega. Uues vallas peab läbi vaagima, 
missugused üritused on tähtsad omavalitsusele ja mis jääksid nn kommertsüritusteks. Toivo 
Tõnson avaldas arvamust, et selle probleemi lahendamiseks peaks kaasama kogu valla 
kultuurikorraldajad, mitte jätta see ainult linna tasemele ning tuleb paika panna ühtne 
kultuurikalender. 
 

3.2 Kesk-Eesti Jäätmehoolduskeskus 
Toivo Tõnson tõstatas küsimuse, kas on otstarbekas liituda Kesk-Eesti 
Jäätmehoolduskeskusega. Kui uue valla struktuuris on ettenähtud eraldi keskkonnaspetsialist 
ja ka hangetega tegelev spetsialist, siis on kaalumise koht, kas liitumine ja liikmemaksu 
maksmine on otstarbekas. Sama teema ka EMOL-is osalemisega. 
Otsustati: Kesk-Eesti Jäätmehooldusekeskusega liitumise otsus tuleb teha lähtudes asjaolust, 
kuidas on vallaelanikele kasulikum. Vajab veel  analüüsi. EMOL-ga liitumise otsustab uus 
volikogu. 
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